בדיון יום 29/1/19 הורה בית המשפט (מותב זה) בהתאם להצעת בית המשפט והסכמת הצדדים כי המבקש יעצר עד
תום ההליכים בפיקוח אלקטרוני בעיר טבריה ובפיקוחו של מפקח נוסף - אחיו דוד.

3. המסגרת הנורמטיבית :

סעיף 22ד' לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996 קובע כי :
"החליט בית המשפט על מעצר בפיקוח אלקטרוני -

(1) יפרט בהחלטתו את כל אלה:
(א) כתובת מקום הפיקוח;

(ב) תקופת הפיקוח, אם נקבעה, ויחולו לעניין זה הוראות סעיפים 60 עד 62א;
(ג) (1) פרקי זמן שבהם רשאי המפוקח לצאת ממקום הפיקוח, לתכלית מבין
חלון - זה (בסימן בהחלטה שתפורט ,(2) משנה בפסקת המנויות התכליות
פיקוח), אם סבר בית המשפט כי יש מקום לכך, ומצא כי אין במתן אפשרות
דרך יש וכי אלקטרוני בפיקוח המעצר מטרת את לסכל כדי כאמור ליציאה

עם זאת, ולאור העובדה כי שמיעתם של עדי התביעה המהותיים קבועה להמשך בחודש יוני הקרוב
וצפויה להסתיים במהלך החודשים הקרובים, יוכל ב"כ המבקש להגיש בקשה נוספת בעניינו בסיום

עדותם וזאת בלא לקבוע כל מסמרות בגין תוצאותיה.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי

המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לעיון הצדדים.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ט, 19 מאי 2019, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il